Benefícios ao Cidadão (Sibec), Sistema de Condicionalidades (Sicon) e no aperfeiçoamento 

da gestão do Programa Bolsa Família (PBF). A proposta visa não apenas à qualificação 

técnica, mas também ao fortalecimento da política pública de proteção social no território, no 

valor total de R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), conforme especificações contidas no 

DFD. 

Empresa vencedora: VIEIRA E VITORINO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. 

CNPJ: 26.840.188/0001-70 

Ribeirão Vermelho, 12 de setembro de 2025.